
Armazón 
Frame
Carcasse 
Gestell

Suspensión asiento
Seat suspension
Suspension assise  
Sitzsattelgurt
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Ancho
Width
Largeur
Breite

Alto
Heigth
Hauteur
Höhe

Fondo
Depth 
Profondeur
Tiefe

Altura asiento
Seat heigth
Hauteur assise
Sitzhöhe

NEA

Madera de pino y tablero 
Frame of pinewood and MDF 
Carcasse en bois (pin) et MDF 
Kiefernholz und Brett

Embalado con plástico retractil + plástico foamizado + cantonera de cartón
Packed in shrink-wrap + foam plastic + cardboard corner piece
Emballage sous film rétractable + mousse plastique + cornière en carton
Verpackt in Schrumpffolie + Schaumstoff + Eckstück aus Karton

Embalaje
Packaging
Emballage
Verpackung

Cojines sueltos
Loose cushions
Coussin d’ornement
Dekokissen

Fibersilk 100%

45cm

64cm

76cm

184cm

41Kg Poliuretano gris + Fibra de poliéster
41Kg Polyurethane grey + Polyester fibre
41Kg Polyuréthane gris + Fibre de polyester
41Kg Polyurethan grau + Polyesterfaser

Respaldo
Back cushions 
Dossier
Rückenlehne

41Kg Poliuretano gris + Fibra de poliéster
41Kg Polyurethane grey + Polyester fibre
41Kg Polyuréthane gris + Fibre de polyester
41Kg Polyurethan grau + Polyesterfaser

Asiento
Back cushions 
Assise
Sitz

Tacto medio
Medium touch
Toucher medium
Medium Berührung

Dureza asiento 
Seat firmness
Mousse d’asisse 
Sitzkissenharte

Bali

Garantía · Guarantee · Garantie

3 Años
3 Years
3 Années
3 Jahre

56 56 56

2
2

7
6

4
5

6
4

184

4
5


